

# 厨房设备购销合同

合同编号：\_\_\_\_\_

签订地点：十二连城乡人民政府

甲方（买方）：准格尔旗十二连城乡人民政府

乙方（卖方）：内蒙古北巅之峰商贸有限公司



根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就甲方向乙方购买厨房设备事项，达成如下协议，承诺共同遵守：

## 第一条 产品名称、品牌、规格型号、数量、价款

序号	产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计(元)
1	工作台(双层)	1.0 白钢	件	1	520	520
2	三层工作柜	1.0 白钢	件	1	1200	1200
3	调料车	0.8 白钢	件	1	700	700
4	料台(双层)	1.0 白钢	件	1	520	520
5	台式电饼铛	锅为铝,功率 5KW	件	1	2400	2400
6	双门蒸饭车	0.6 白钢/功率 12KW	件	1	3200	3200
7	双通工作台	1.0 白钢	件	2	3600	7200
8	双层吊架	1.0 白钢	件	5	1400	7000
9	单层工作台	1.0 白钢	件	1	900	900
10	带抽屉工作台	1.0 白钢	件	1	1200	1200



11	米面车	1.0 白钢	件	2	800	1600
12	大包工作柜	1.0 白钢	件	1	1600	1600
13	三层墙柜	1.0 白钢	件	1	1400	1400
14	工作柜	1.0 白钢	件	1	1200	1200
15	墙架 (三层)	1.0 白钢	件	1	900	900
16	残食柜	1.0 白钢	件	1	1600	1600
17	排烟罩	0.8 白钢/圆管油网	m <sup>2</sup>	10.2	1300	13260
18	集烟箱	0.75 镀锌板	m <sup>2</sup>	17	241.17647	4100
19	风管	0.75 镀锌板	m <sup>2</sup>	16	240	3840
20	风机	功率 5.5KW	台	1	12300	12300
21	吊车费用	安装吊装	项	1	2400	2400
22	净化器	净化器双组磁场	台	1	1700	1700
23	脚踏垃圾桶	45L 加厚白云	个	2	154	308
24	垃圾袋	一包 50 个	包	5	44	220
25	料缸	16cm 无磁不锈钢	个	16	7.6875	123
26	油缸	9 寸	个	2	33	66
27	密召	20cm、可挂耳	个	2	22	44
28	锅刷	竹制, 手柄塑胶桶	把	2	11	22
29	不锈钢盆	60#、2.0 厚不锈钢	个	2	143	286
30	不锈钢盆	50#、2.0 厚不锈钢	个	2	99	198
31	筷子机	200 双筷子, 24 塑胶	台	1	484	484
32	餐盘	大 6 格 304 不锈钢	个	30	35.2	1056
33	水杯	密胶 10 公分	个	50	8.8	440
34	洗碗垫	海绵加不锈钢丝	捆	2	6.5	13



35	菜刀	十八子作	把	2	121	242
36	砍刀	30*11	把	1	77	77
37	磨刀石	21*5.细水沙石	个	1	462	462
38	保鲜盒	41*29*14 塑料	个	10	33	330
39	菜筐	40*32*13	个	5	17.6	88
40	高压锅	30cm 铝制防爆	个	1	396	396
41	高压锅	32cm 铝制防爆	个	1	616	616
42	摆台餐具	高温强化瓷	套	30	99	2970
43	鱼盘	16寸高温强化瓷	个	2	55	110
44	汤盆	10寸高温强化瓷	个	2	33	66
45	凉菜盘	高温高白瓷	个	20	33	660
46	热菜盘	高温高白瓷	个	20	55	1100
47	大号炖菜盘	强化瓷	个	6	99	594
48	水杯	玻璃	个	30	11	330
49	钢丝球	1包20个	包	1	22	22
50	洗洁精	立白	件	1	172	172
51	铲子	手打1号不锈钢	件	2	33	66
52	烟灰缸	强化瓷	个	10	13.2	132
53	四门冷柜	180W 不锈钢隔层	件	3	5400	16200
54	控制箱	铁皮制作组合电箱	件	1	800	800
55	漏勺	30cm、无磁不锈钢	个	2	55	110
56	手勺	手打、8两不 锈钢	把	2	33	66
57	竹把漏勺	竹制10寸	把	2	22	44



58	小勺	密胺 13 公分	个	50	3.96	198
59	抹布	30*30	块	10	4.4	44
金额： 小写：99895.00 大写：玖万玖仟捌佰玖拾伍元整						

合同总价款：人民币 玖万玖仟捌佰玖拾伍 元整（99895.00 元），此价款包含本合同约定的全部产品价款、运输费、税费、安装费等费用。

第二条 交货时间、方式、地点：合同生效后 15 日内，乙方以 汽车 方式运输送货至 甲方指定地点，并安装到位。

第三条 付款方式：经甲方验收合格，3 个工作日内，乙方向甲方开具全额增值税专用发票后，甲方一次性付清货款。

第四条 质量标准：按照国家标准、行业标准和企业标准执行。

第五条 质保的条件和期限：乙方按本合同及国家相关技术要求，对产品质量问题负全责，自产品验收合格使用正常之日起保修 一 年。

第六条 包装标准、包装物的供应与回收：符合国家包装标准及产品出厂标准；包装物由乙方提供，不回收。

#### 第七条 违约责任

1、由于乙方原因不能按期交付货物的，每逾期一日，向甲方支付合同总价款 1% 的违约金；逾期 15 日后甲方有权单方面解除合同。

2、甲方如未按本合同的规定付款，每延迟一日，按未付款项的 1% 计付违约金。

3、因乙方原因导致本合同被解除的，乙方应向甲方支付合同总金额 10% 的违约金；因甲方原因导致本合同被解除时，甲方须向乙方支付合同总金额 10% 的违约金。

第九条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生争议，由双方协商解决，协商解决不成的，依法向 甲方所在地 人民法院提起诉讼。



第十条 本合同一式肆份，甲方叁份，乙方一份，经双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：

法定代表人（授权代理人）：

统一社会信用代码：

地址：

电话：

开户行：

账号：



乙方（盖章）：

法定代表人（授权代理人）：

统一社会信用代码：

91150622MACB2BPP36

地址：准格尔旗迎泽街道和谐小区8号楼底商203号

电话：15598644555

开户行：中国建设银行股份有限公司准格尔银泽支行

账号：15050188664300001446



年 月 日

年 月 日